
 

 

Disciplína: přespolní běh 

Pořadatel: Dobroslavice (sportovní komise obce – Pavlína Pěknicová, tel.: 604 231 213) 

Datum: sobota  25. 5. 2019  

Čas: registrace od 9.00, start v 10:00  

Místo: park u kuželny v Dobroslavicích (parkování u obecního úřadu) 

Systém:            startují 4 závodníci za obec, start je hromadný 

Trasa:               6 km v terénu (2x okruh 3 km) převážně lesní cesta 

 (trasa bude značena 24.5. po 18h, zájemci si jí můžou proběhnout při značení) 

Hodnocení: Budou vyhodnoceni první tři nejlepší jednotlivci a první tři družstva hodnocení do VSH  

 (do soutěže družstev se započítávají první tři hráči družstva). 

       Vyhodnocení:   Věcné ceny a diplom obdrží 3 nejlepší závodníci a tři nejlepší družstva 

       Občerstvení: zajištěno v kuželně (lístek obdrží závodník při registraci) 

 

Právo startu :    Hráči s trvalým bydlištěm v obci, kterou reprezentují, starší 13 let – Při registraci  

 do soutěže budou kontrolovány občanské průkazy. Hráči mladší 15 let musí doložit jiným 

 adekvátním způsobem. 

Upozornění:     Všichni účastníci se soutěže účastní na vlastní riziko a nebezpečí.  

                           

 

 

Profil trasy ( jeden okruh) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


